https://youtu.be/L9pUClHYKs8
Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cho ông nội của bạn đạo Dương Như Tùng, và cha của
bạn đạo Dương Văn Diệp là Ông Dương Văn Giung pháp danh Minh Đức, sanh ngày 2
tháng 11 năm 1925 năm Ất Sửu, mất lúc 5:20 sáng ngày 8 tháng 4 năm 2021 năm Tân
Sửu, trong lúc ngủ. Hưởng thọ 96 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Dương Như Tùng và Dương Văn Diệp thành thật cảm ơn quý bạn đạo.